_________________________________________________________________________________
Rua Appa, 120 – Centro – Fone: (0xx67) 3454-1320 - Cep 79.150-000 – Maracaju – Mato Grosso do Sul.

Home Page: www.maracaju.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE MARACAJU

EDITAL N.º 227/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

JOSÉ MARCOS CALDERAN, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna

pública, em cumprimento as decisões judiciais, autos 8000681-19.2018.8.12.0800, 0801974-60.2018.8.12.0014, 0801981-

52.2018.8.12.0014, 0801988-44.2018.8.12.0014, 0802001-43.2018.8.12.0014, 0801998-88.2018.8.12.0014 e 0800377-

22.2019.8.12.0014, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a prova de títulos encontra-se no ANEXO I;

1.1.1. O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome no ANEXO I permanecendo no certame sem alteração de nota.

1.2. A prova de títulos tem caráter classificatório.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias a contar à data de publicação;

2.2 O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme ANEXO II, deste

Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba recursos, no endereço eletrônico

https://concurso.fapec.org;

2.2.1  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.2.2  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.2.3   Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

Maracaju/MS, 10 de Maio de 2022.

JOSÉ MARCOS CALDERAN

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

http://www.maracaju.ms.gov.br/

_________________________________________________________________________________
Rua Appa, 120 – Centro – Fone: (0xx67) 3454-1320 - Cep 79.150-000 – Maracaju – Mato Grosso do Sul.

Home Page: www.maracaju.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE MARACAJU

ANEXO I AO EDITAL 227/2022 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

INSC NOME NOTA

374119 MAIBI TALITA GONÇALVES DOS SANTOS 3,80

373553 SANDRA REGINA REISS 2,00

380024 RAFAEL COUTO BARBOSA 2,00

367629 ZILDA PEREIRA MELLO (COTISTA) 2,00

364750  RONEI LENNON MANDÚ CAVALCANTE 0,00

INSC NOME NOTA

396386 EDILAINE GARCIA 3,40

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ZONA URBANA

INSC NOME NOTA

374150 ANA CRISTINA LIMA MACHADO CAETANO 9,60

http://www.maracaju.ms.gov.br/

_________________________________________________________________________________
Rua Appa, 120 – Centro – Fone: (0xx67) 3454-1320 - Cep 79.150-000 – Maracaju – Mato Grosso do Sul.

Home Page: www.maracaju.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE MARACAJU

ANEXO II - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Recurso contra o resultado da prova de títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju, publicado no edital nº 227/2022.

Eu,____________________________________________________________________________________________,

Residente à______________________________________________________________________________, número____________, bairro

_______________________________________CEP ____________________,

Cidade___________________________________________________________________________, Estado

_______________________________________, portador do CPF nº___________________, inscrição nº____________, concorrente a uma

vaga para o cargo de _____________________________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto ao referido resultado

são:______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

 Local ________________________ , ___ de ___________________ de 2022.

____________________________/___________________________

Nome completo/Assinatura do candidato

http://www.maracaju.ms.gov.br/